

Mint Hydrogen Denmark ApS

C/O Bech-Bruun Advokatpartnerselskab, Langelinie Allé 35, 2100 København Ø

Annual report

2022/23

Company reg. no. 43 40 03 47

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2024.

Clifford zur Nieden
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management's review

- 4 Company information
- 5 Management's review

Financial statements 18 July 2022 - 31 December 2023

- 6 Income statement
- 7 Balance sheet
- 9 Statement of changes in equity
- 10 Notes
- 11 Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Mint Hydrogen Denmark ApS
C/O Bech-Bruun Advokatpartnerselskab
Langelinie Allé 35
2100 København Ø

Company reg. no. 43 40 03 47

Financial year: 18 July 2022 - 31 December 2023
1st financial year

Managing Director

Clifford zur Nieden

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Bavnehøjvej 5
6700 Esbjerg

Management´s review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to establish and operate a network of hydrogen fueling stations in Denmark, as well as provide associated services.

The company is in a start-up phase and has been inactive during the financial year.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK 383.039. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 711.406. Management considers the net profit or loss for the year as expected considering the lack of activity.

Due the loss in current year, the Company is subject to the capital loss requirement in the Danish Corporate Law, as the equity amounts to less than 50 % of the contributed capital.

Management expects that the Contributed capital of the Company will be re-established by a capital increase or a debt conversion in 2024.

As part of the Company's financing, the parent company has issued a letter of support to the Company stating that the parent company will ensure the necessary liquidity to maintain operations in 2024.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	18/7 2022 - 31/12 2023
Gross profit	-383.039
Other financial income	3.003
3 Other financial expenses	<u>-331.370</u>
Pre-tax net profit or loss	-711.406
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-711.406</u>
 Proposed distribution of net profit:	
Allocated from retained earnings	<u>-711.406</u>
Total allocations and transfers	<u>-711.406</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Current assets		
Other receivables		<u>12.905</u>
Total receivables		<u>12.905</u>
Cash and cash equivalents		<u>531.427</u>
Total current assets		<u>544.332</u>
Total assets		<u>544.332</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Equity and liabilities	
Equity	
4 Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>-711.406</u>
Total equity	<u>-671.406</u>
Liabilities other than provisions	
Trade payables	58.815
Payables to group enterprises	<u>1.156.923</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.215.738</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.215.738</u>
Total equity and liabilities	<u>544.332</u>

5 Collaterals

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Cash contribution from establishment	40.000	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-711.406</u>	<u>-711.406</u>
	<u>40.000</u>	<u>-711.406</u>	<u>-671.406</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital Resources

As part of the Company's financing, the parent company has issued a letter of support to the Company stating that the parent company will ensure the necessary liquidity to maintain operations in 2024.

2. Staff costs

No employees.

18/7 2022
- 31/12 2023

3. Other financial expenses

Financial costs, group enterprises

325.621

Other financial costs

5.749

331.370

4. Contributed capital

Due the loss in current year, the Company is subject to the capital loss requirement in the Danish Corporate Law, as the equity amounts to less than 50 % of the contributed capital.

Management expects that the Contributed capital of the Company will be re-established by a capital increase or a debt conversion in 2024.

5. Collaterals

None.
